
 

 

Uchwała Nr II/15/10 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 13 grudnia 2010 roku 

 

 
w sprawie   wynagrodzenia Burmistrza Miasta 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.1591 z późn. zm.), w związku z §1 pkt. 3 oraz  § 3 ust. 1 

pkt. 2 i ust. 2 pkt. 3  i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych (Dz. U. Nr  50 z 2009 roku, poz. 398  

z późn. zm.) - Rada Miejska 

 

 

postanawia: 

 

 

§ 1 

 

 

Ustalić wysokość miesięcznych składników wynagrodzenia Burmistrza Miasta Cieszyna  

w kwotach: 

 

 

 wynagrodzenie zasadnicze  5.200 zł 

 dodatek funkcyjny   2.100 zł 

 dodatek specjalny   2.900 zł 

 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 

 


